LINEA iCOMB
CONTROLLO COMBUSTIONE
Settori di applicazione •	 SONDA ALL’OSSIDO DI ZIRCONIO ZO2-4
•	 MONITOR DI COMBUSTIONE OXM
•	 REGOLATORE TRIM OXR •	 CENTRALI TERMICHE CIVILI
•	 CENTRALI TERMICHE INDUSTRIALI
•	 CENTRALI DI COGENERAZIONE
•	 CENTRALI A BIOMASSA

Dimensioni (mm)
MONITOR DI COMBUSTIONE OXM
Come ordinare
viale Indipendenza, 56 · 27029 Vigevano (PV) Italy
tel +39 0381 69 871 · fax +39 0381 69 87 30
LINEA iCOMB
CONTROLLO COMBUSTIONE
Modello
OXR - = Regolatore “Trim” di ossigeno
Alimentazione
3 = 100... 240 VAC
5 = 24 VAC/DC
Comunicazione seriale
0 = Non prevista
3 = RS485 Modbus
Uscita Y1
1 = 4... 20 mA
2 = 0... 10 V
Uscita Y2
1 = 4... 20 mA
2 = 0... 10 V
Funzioni
Il regolatore trim dell’ossigeno effettua il controllo in continuo del
rapporto aria/combustibile, in funzione dell’ossigeno residuo nei
fumi combustione e del carico della caldaia.
Ciò determina un incremento del risparmio energetico - grazie
alla riduzione della dispersione termica dei fumi al camino - e un
maggior trasferimento di energia in camera di combustione.
In funzione del tipo di combustibile, è possibile selezionare fino a
2 curve a 4 segmenti per la caratterizzazione dell’azione correttrice.
Collegamenti elettrici
RS485
(opzione)
Carico caldaia
4...20 mA
Alimentazione
per trasmettitore
4...20 mA a 2 fili
COM Alimentazione
Allarme AL1
Allarme AL2
Allarme AL3
Allarme FAILURE
IL1
IL2
IL3
IL4
Y2
Y1
Ingressi
logici
24 Vdc
Ingresso sonda O2
mV o 4...20 mA
 uscita di
regolazione.
0...10 V o
4...20 mA
Uscita O2.
0...10 V o
4...20 mA
Conforme a DIN 43700
48